Cassano Spinola 01 05 19

Campionato Regionale MX Piemonte
: s @NT&C)E

SCOoO77T

Veteran - Gara 1 MX1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha :Tlegmgz%aéil 7 2:20.410 14:01:04.199 4 2:23.723 13:54:46.241
1 2:17.447 13:47:15.628 8 2:24.371 14:03:28.570 5 2:27.732 13:57:13.973
2 2:10.699 13:49:26.327 9 2:35.165 14:06:03.735 6 2:29.222 13:59:43.195
3 2:11.619 13:51:37.946  po, 5 - # 75 PICCO M. - Kawasaki A 7 2:25.515 14:02:08.710
4 9:11.820 13:53:49.766 1 925861 13:47:24.042 8 2:25.289 14:04:33.999
5 9:11.926 13:56:01.692 2 2:33.869 13:49:57.911 S 2:26.905 14:07:00.504
6 913.121 13:58:14.813 3 919,185 13:52:17.09  Po. 9 - # 4 SMIERALDO A. - Honda . Z'J:T'zf’fg"g
7 2:12.072 14:00:26.885 4 2:16.854 13:54:33.950 1 2:34.843 13:47:37.986
8 2:13.300 14:02:40.185 5 2:19.313 13:56:53.263 2 2:27.077 13:50:05.063
9 2:12.060 14:04:52.245 6 2:21.409 13:59:14.672 3 2:29.481 13:52:34.544

Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husquarna fl{fof’gg'; 7 2:18.784 14:01:33.456 4 2:25.697 13:55:00.241
1 2:15.524 13:47:13.705 8 2:21.390 14:03:54.846 5 2:25.514 13:57:25.755
2 2:11.530 13:49:25.235 9 2:23.905 14:06:18.751 6 2:24.811 13:59:50.566
3 2:11.297 13:51:36.532  po, 6 - # 729 PEIRA G. - Honda oy 7 2:23.097 14:02:13.663
4 2:12.058 13:53:48.590 1 2:21.407 13:47:23.637 8 2:24.894 14:04:38.557
5 911,412 13:56:00.002 2 2:20.582 13:49:44.219 9 2:25.854 14:07:04.411
6 9:13.717 13:58:13.719 3 2:23.448 13:52:07.667  Po. 10 - # 17 VAGADORE M. - KTM . Zlfi;f:gg;
7 2:13.694 14:00:27.413 4 2:22.479 13:54:30.146 1 2:34.660 13:47:37.161
8 2:15.027 14:02:42.440 5 2:23.191 13:56:53.337 2 2:26.763 13:50:03.924
9 2:20.337 14:05:02.777 6 2.24.597 13:59:17.934 3 2:26.903 13:52:30.827

Po. 3 - # 180 SILVESTRO D. - Husqvarna AR 7 2:25.068 14:01:43.002 4 2:24.977 13:54:55.804
1 2:22.197 13:47:25.058 8 2:26.856 14:04:09.858 5 2:26.635 13:57:22.439
2 2:19.784 13:49:44.842 9 2:26.494 14:06:36.352 6 2:26.712 13:59:49.151
3 2:13.642 13:51:58.484  pg, 7 - # 661 PAMPURI P. - KTM ponars / 2:30.176 14:02:19.327
4 2:14.592 13:54:13.076 1 2:26.736 13:47:29.253 8 2:28.485 14:04:47.812
5 2:17.879 13:56:30.955 2 223158 13:49:52.411 9 2:29.415 14:07:17.227
6 2:13.929 13:58:44.884 3 2:33.767 13:52:26.178  Po. 11 - # 24 DAMONTE F. - KTM 233 93e
7 2:15.673 14:01:00.557 4 2:22.310 13:54:48.488 1 2:29.891 13:47:32.733
8 2:15.533 14:03:16.090 5 2:21.085 13:57:09.573 2 2:30.147 13:50:02.880
9 2:18.345 14:05:34.435 6 2:25.253 13:59:34.826 3 2:26.822 13:52:29.702

Po. 4 - # 71 VEZZU" D. - Honda + 1I);ifi'.:zr1i;“g 7 2:25.334 14:02:00.160 4 2:24.786 13:54:54.488
1 2:20.399 13:47:18.580 8 2:25.232 14:04:25.392 5 2:26.430 13:57:20.318
2 2:15.652 13:49:34.232 5 2:31.330 14:06:56.722 6 2:32.146 13:59:53.064
3 2:17.921 13:51:52.153  po, 8- # 101 GENTAE. - Honda A 7 2:29.863 14:02:22.927
4 2:16.867 13:54:09.020 1 928 565 13:47:30.790 8 2:29.304 14:04:52.231
5 9:17.479 13:56:26.499 2 2:26.725 13:49:57.515 S 2:33.250 14:07:25.481
6 2:17.290 13:58:43.789 3 2:25.003 13:52:22.518

Fastest lap: 2:10.699
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Veteran - Gara 1 MX1
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 16 MARENGO G. - Yamaha foiPrLi;ns 1 2:34.389 13:47:36.982 2 2:40.151 13:50:23.707
1 2:39.357 13:47:42.587 2 2:31.475 13:50:08.457 3 2:42.808 13:53:06.515
2 2:28.553 13:50:11.140 3 2:33.152 13:52:41.609 4 2:42.088 13:55:48.603
3 2:31.040 13:52:42.180 4 2:33.856 13:55:15.465 5 2:42.138 13:58:30.741
4 2:27.588 13:55:09.768 5 2:36.914 13:57:52.379 6 2:46.337 14:01:17.078
5 2:28.647 13:57:38.415 6 2:39.543 14:00:31.922 7 2:42.203 14:03:59.281
6 2:29.020 14:00:07.435 7 2:38.602 14:03:10.524 8 2:37.621 14:06:36.902
7 2:34.575 14:02:42.010 8 2:43.015 14:05:33339 " py21- #136 MAZZON F. - Honda P
8 2:31370 14:05:13380  po, 17 - # 711 CHIESA R. - Beta i 1 2:56.966 13:48:00.560

Po. 13 - # 69 BARALE R. - Honda D'flp"'-';“s 1 2:50.233 13:47:53.858 2 2:42.436 13:50:42.996
1 2:52.148 13:47:54.671 2 2:34.596 13:50:28.454 3 2:40.442 13:53:23.438
2 2:33.688 13:50:28.359 3 2:36.631 13:53:05.085 4 2:39.932 13:56:03.370
3 2:28.654 13:52:57.013 4 2:35.044 13:55:40.129 5 2:36.933 13:58:40.303
4 2:25.893 13:55:22.906 5 2:34.474 13:58:14.603 6 2:39.824 14:01:20.127
5 2:27.495 13:57:50.401 6 2:34.375 14:00:48.978 7 2:40.661 14:04:00.788
6 2:27.234 14:00:17.635 7 2:34.037 14:03:23.015 8 2:43.961 14:06:44.749
7 2:29.997 14:02:47.632 8 2:33.421 140556436 p, 22 - 4 888 CASATI A. - Honda i
8 2:27.113 14:05:14.745  po, 18 - # 77 BRUZZO A. - Suzuki Dif'lpf:; 1 3:00.091 13:48:03.944

Po. 14 - # 28 BISIO R. - Honda fo-lPrLi:g 1 2.48.466 13:47:52.133 2 2:40.316 13:50:44.260
1 2:42.674 13:47:45.454 2 2:37.879 13:50:30.012 3 2:41.362 13:53:25.622
2 2:31.659 13:50:17.113 3 2:37.412 13:53:07.424 4 2:41.434 13:56:07.056
3 2:31.562 13:52:48.675 4 2:34.640 13:55:42.064 5 2:40.864 13:58:47.920
4 2:29.751 13:55:18.426 5 2:34.497 13:58:16.561 6 2:36.792 14:01:24.712
5 2:31.238 13:57:49.664 6 2:33.526 14:00:50.087 7 2:39.692 14:04:04.404
6 2:31.454 14:00:21.118 7 2:33.729 14:03:23.816 8 2:48.190 14:06:52.594
7 2:32.793 14:02:53.911 8 2:34.805 14:05:58.621  py 23 #227 DE ANGELIS S. - Yamaha e
8 2:30.765 14:05:24.676  po, 19 - # 201 TESCONI L. - Honda e 1 2:41.086 13:47:44.242

Po. 15 - # 299 CARATI F. - Honda DfiPrLi;": 1 2:45.447 13:47:48.384 2 2:29.488 13:50:13.730
1 2:43.825 13:47:46.575 2 2:35.879 13:50:24.263 3 2:31.734 13:52:45.464
2 2:31.548 13:50:18.123 3 2:39.967 13:53:04.230 4 2:31.244 13:55:16.708
3 2:31.077 13:52:49.200 4 2:39.193 13:55:43.423 5 2:31.383 13:57:48.091
4 2:31.320 13:55:20.520 5 2:41.980 13:58:25.403 6 3:43.841 14:01:31.932
5 2:32.995 13:57:53.515 6 2:44.813 14:01:10.216 7 2:46.818 14:04:18.750
6 2:32.606 14:00:26.121 7 2:43.630 14:03:53.846 8 2:43.876 14:07:02.626
7 2:40.376 14:03:06.497 8 2:42.555 14:06:36.401
8 2:42.298 14:05:48.795  po, 20 - # 555 AMERIO G. - Honda i

Po. 16 - # 717 FERRI R. - Honda i 1 2:40.495 13:47:43.556

Fastest lap: 2:10.699
© MGMTiming Cassano S.la, mercoledi 01 maggio 2019 2/3



Cassano Spinola 01 05 19

Veteran - Gara 1 MX1
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Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 248 TARICCO O. - Honda i 4 2:53.873 13:56:54.500
1 3:00.131 13:48:03.024 5 3:03.863 13:59:58.363
2 2:47.375 13:50:50.399 6 3:00.211 14:02:58.574
3 2:45.175 13:53:35.574 7 2:57.726 14:05:56.300
4 2:44.536 13:56:20.110
5 2:43.163 13:59:03.273
6 2:45.385 14:01:48.658
7 2:44.830 14:04:33.488
8 2:48.038 14:07:21.526
Po. 25 - # 56 MASANTE R. - Yamaha i'f; ig'gg’
1 2:50.323 13:47:54.609
2 2:47.747 13:50:42.356
3 2:49.757 13:53:32.113
4 2:52.227 13:56:24.340
5 2:53.628 13:59:17.968
6 2:50.757 14:02:08.725
7 2:57.894 14:05:06.619
Po. 26 - # 117 ROGAI G. - Suzuki 'fr'f; ':::)‘;’
1 2:53.926 13:47:57.290
2 2:44.240 13:50:41.530
3 2:53.749 13:53:35.279
4 3:01.243 13:56:36.522
5 3:16.942 13:59:53.464
6 3:03.435 14:02:56.899
7 2:50.708 14:05:47.607
Diff. Primo
Po. 27 - # 44 CARDONE O. - Honda +2 Laps
1 3:04.414 13:48:08.994
2 2:55.270 13:51:04.264
3 2:56.765 13:54:01.029
4 3:03.766 13:57:04.795
5 2:59.745 14:00:04.540
6 2:57.905 14:03:02.445
7 2:51.995 14:05:54.440
Po. 28 - # 83 MONTAGNI U. - Honda o i::‘z
1 3:06.961 13:48:11.517
2 2:54.931 13:51:06.448
3 2:54.179 13:54:00.627

Fastest lap: 2:10.699
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